
UCHWAŁA NR 729/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych na 
otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania powiatu z zakresu pieczy 

zastępczej w 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych na otwarty 
konkurs ofert na  wsparcie realizacji zadania powiatu z zakresu pieczy zastępczej w 2021 r., 
w składzie: 

1. Marek Kubiak                    -                przedstawiciel Zarządu Powiatu - 
przewodniczący; 

2. Jan Andrzej Więckowski - przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Tomaszowie Maz.                          -                                                 wiceprzewodniczący; 

3. Teresa Łopińska                  -           przedstawiciel organizacji pozarządowych - 
członek; 

4. Dorota Tarka                       -            przedstawiciel organizacji pozarządowych - 
członek. 

§ 2. Tryb pracy Komisji określa uchwała Nr XXXIII/213/2021 Rady Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie przyjęcia "Programu 
współpracy powiatu tomaszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 
Mariusz Węgrzynowski - .................................................... 

Leszek Ogórek - ----------------------------------------- 
Elżbieta Łojszczyk -..................................................... 

Michał Czechowicz - .................................................... 
Marek Kubiak -  ...................................................

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6264353-0303-4868-9F2B-9E5DAC0D5CE9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


